
ZARZĄDZENIE Nr I/85/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 116, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 500,00 zł.
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 39 597,00 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 87 592,00 zł.
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 126 689,00 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2003 r. zgodnie klasyfikacją dochodów
i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 14 899171,93 zł
2) Wydatki - 15 457 171,93 zł
3) Deficyt- (-) 558 000,00 zł

§3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:

1) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 85 z dnia 12.11.2003 r. zwiększającą plan
dotacji:
- w dziale 801, rozdziale 80101, § 201 o kwotę 238,00 zł, z przeznaczeniem na
sfinansowanie części wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek losowy w formie
rzeczowej, obejmujący podręczniki szkolne o wartości do 100 zł - dla uczniów
podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym
2003/2004,
- w dziale 853, rozdziale 85314, § 201 o kwotę 26.780,00 zł, z przeznaczeniem na
wypłaty zasiłków z pomocy społecznej,

2) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 87 z dnia 15.11.2003 r. zwiększającą plan
dotacji:
- w dziale 801, rozdziale 80195, § 203 o kwotę 623,00 zł, z przeznaczeniem na
sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania postępowania
kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym nauczycieli,



- w dziale 853, rozdziale 85315, § 203 o kwotę 1.128,00 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych za okres od pierwszego do
trzeciego kwartału 2003 r.

3) decyzją Wojewody Podkarpackiego nr 89 z dnia 15.11.2003 r.
- zmniejszającą plan dotacji w rozdziale 85316 § 2010 o kwotę 500,00 zł,
- zwiększającą plan dotacji w rozdziale 85314 § 2010 o kwotę 10.828,00 zł,
z przeznaczeniem na częściowe uzupełnienie niedoborów na wypłatę obligatoryjnych
zasiłków z pomocy społecznej,

4) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/85/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.11.2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

801

853

Rozdz.

80101

80195

85314

85315

85316

§

201

203

201

203

201

Nazwa

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne i zdrowotne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
Własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00
0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

Kwota
zwiększeń

861,00
238,00

238,00

623,00

623,00

38 736,00

37 608,00

37 608,00

1 128,00

1 128,00

0,00

39 597,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/85/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28.11.2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

400

600

700

750

758

801

Rozdz.

40002

60016

70005

75023

75047

75814

75818

80101

80114

80195

§

4300
4430

4210
4300

4210
4270

4270
4300
6060

3030
4100
4110

4300

4810

3240
4210
4260
4270
4300
4430
6050

4010
4110
4120
4210
4300

4300

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę
Dostarczanie wody
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Różne rozliczenia
Różne rozliczenia finansowe
Zakup usług pozostałych
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Kwota
zmniejszeń

200,00

200,00
200,00

40 000,00
40 000,00
40 000,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00
10 600,00
8 500,00
8 500,00

2 100,00

1 000,00
1 100,00
1 800,00

0,00

1 800,00
1 800,00

20 292,00
18 692,00

2 000,00
16 692,00

1 600,00
1 000,00

500,00
100,00

0,00

Kwota
zwiększeń

200,00

200,00

200,00
40 000,00
40 000,00

40 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

10 600,00
8 500,00

5 500,00
3 000,00

2 100,00

2 100,00

1 800,00
1 800,00
1 800,00

0,00

21 153,00
18 930,00

238,00
474,00

20,00
1 500,00

6,00
16 692,00

1 600,00

1 000,00
600,00
623,00
623,00



Dz.

851

853

854

900

926

Rozdz.

85154

85314

85315

85316

85404

90015

90095

92604

§

4210
4300

3110

3110

3110

4260
4270

4300

4300

4010
4210
4410
4430

Nazwa

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
Świadczenia społeczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola (bez klas "0")
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Razem:

Kwota
zmniejszeń

500,00
500,00
500,00

500,00

0,00

0,00

500,00
500,00
300,00
300,00

300,00
3 000,00

0,00

3 000,00
3 000,00
7 400,00
7 400,00
6 000,00

400,00
1 000,00

87 592,00

Kwota
zwiększeń

500,00
500,00

500,00
38 736,00

37 608,00

37 608,00
1 128,00
1 128,00

0,00

300,00
300,00
300,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00

0,00

7 400,00
7 400,00

7 400,00

126 689,00



Prezydent Miasta
Burmistrz
Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego
w Rzeszowie zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 85 z dnia
12.11.2003 r.

1/ zmniejszył plan dotacji w dziale 80 J, rozdz. 80101 § 2010 o kwotę 7777! z ł ,

2/ zwiększył plan dotacji:

w dziale 801 w rozdziale 80101 § 2010 o kwotę J.3.&. zł
(rezerwa celowa cz.83, poz. 32), z przeznaczeniem na sfinansowanie części
wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek losowy w formie rzeczowej,
obejmujący podręczniki szkolne o wartości do 100 zł - dla uczniów podejmujących
naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2003/2004,

w dziale 853, w rozdziale 85314 § 2010 o kwotę -£<&.<.$\OC?. zł
(rezerwa celowa cz.83, poz. 93), z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków z pomocy
społecznej.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.



Rzeszów. 2003-11-15
F.YI.3011/1 .'85/2003

Prezydent Miasta
Burmistrz
Miasta i Gminy,
Wójt Gminy

Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego
w Rzeszowie zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 87 z dnia
15.11.2003 r. zwiększył plan dotacji:

w dziale 801 w rozdziale 80195 § 2030 o kwotę 623. zł
(rezerwa celowa cz.83, poz. 21), z przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach
wdrażania reformy oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych
w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego
związanego z awansem zawodowym nauczycieli,

w dziale 853, w rozdziale 85315 § 2030 o kwotę 1.128 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych za okres
od pierwszego do trzeciego kwartału 2003 r.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.



Wydział Finansów i Budżetu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego
w Rzeszowie zawiadamia, że Wojewoda Podkarpacki decyzją Nr 89 z dnia 15 11.2003 r.
dokonał zmian w planie dotacji polegających na:

zmniejszeniu w dziale 853,

-w rozdziale 85313 § 2010 o kwotę - zł,
-w rozdziale 85316 §2010 o kwotę 500 zł,

zwiększeniu:

w dziale 853,

- w rozdziale 85313 § 2010 o kwotę - zł, z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

- w rozdziale 85314 § 2010 o kwotę 10.828.... zł, z przeznaczeniem na częściowe
uzupełnienie niedoborów na wypłatę obligatoryjnych zasiłków z pomocy społecznej,

- w rozdziale 85316 § 2010 o kwotę zł, z przeznaczeniem na wypłatę przez
ośrodki pomocy społecznej zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego i społecznego z żadnego tytułu,

w dziale 900, w rozdziale 90015 § 2010 o kwotę - zł. z przeznaczeniem na
zwrot wydatków za bieżące oświetlenie dróg w 2003 r.

Niniejsza decyzja jest podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie.



Frysztak, 18.11.2003 r

Rada Gminy Frysztak

Sprawa: dot. zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Zespoie Szkół w Stępinie

Proszę o przesunięcie w planie wydatków w dziele 801 rozdział 80101 kwoty

16.692,- zł z § 4270 zakup usług remontowych (rezerwa) do § 6050 wydatki inwestycyjne

§

4270

6050

Zwiększenie

16 692

Zmniejszenie

16.692

W planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Stępinie na 2003 r

w § 6050 wydatki inwestycyjnie ujęta była kwota 192.000 zł, która obejmowała:

- zobowiązanie z tytułu inwestycji pn. „NADBUDOWA ORAZ WYKONANIE NOWEGO

DACHU NA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ W STĘPINIE" z 2002 r - 105.000 zł

- wykonanie elewacji budynku Zespołu Szkół w Stępinie planowane na 2003 r -

87.000 zł

W 2003 roku wartość wykonania elewacji (po zmianie tynku z mineralnego na

akrylowy oraz cen styropianu) po przetargu wyniosła 99.848,40 zł (wzrost o 12.848,40

zł), wynagrodzenie dla inspektora nadzoru wyniosło 933,- zł. Dodatkowo wykonano

montaż przedłużenia kominu za kwotę 2.610,80 zł.

Mając powyższe na uwadze proszę o dokonanie ww. zmiany.



Dział Rozdział
801

80101

----- i-

80114

[

j _

8 5 4 ^
' 85404

4210

4260

4270

4300

4430

4010

4110

4120

4210

4300

4260
4270

Frysztak, 27.11.2003 r.

Wniosek korekt planu 2003 r

Nazwa Zmniejszenia
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola

3 600,00
2 000,00

2 000,00

—

1 600,00

1 000,00

500,00

100,00

300,00
300,00

Zakup energii
Zakup usług remontowych i 300,00

Zwiększenia
3 600,00

2 000,00

474,00

•/

20,00

1 500,00

6,00

1 600,00

./
j

</

1 000,00

600,00
300,00
300,00
300,00

V

V

V

V

•



Fiysztak 2003-10-10.

W ó j t G m i n y
F r y s z t a k .

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji we Frysztaku zwraca się z prośba
o przesunięcie środków w ramach założonego planu finansowego wydatków Ośrodka:
- zmniejszyć plan wydatków w § 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników

0 kwotę 6,000 zł i przesunięcie tych środków do § 4210 zakup materiałów.
- zmniejszyć plan wydatków w § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 1,000 zł

1 przesuniecie tych środków do § 4210 zakup materiałów,
- zmniejszyć plan wydatków w § 4410 podróże krajowe i służbowe o kwotę 400 zł

i przesunięcie ich do § 4210 zakup materiałów.
- zmniejszyć plan wydatków w § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł

i przesunięcie ich do § 4210 - zakup materiałów. \

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej sprawy.


